

Årsredovisning

Kungsvalvet AB

556992-2734

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Berglund

2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konferens- och eventverksamhet och erbjuder även konsulttjänster inom dessa områden. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 536	1 178	684	1 939
Resultat efter finansiella poster	293	223	147	159
Soliditet %	51	44	29	25

Nettoomsättningen har ökat med ca 30% under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	328 606	171 314	549 920
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		171 314	-171 314	0
- Årets resultat			154 178	154 178
- Belopp vid årets utgång	50 000	499 919	154 178	704 097

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	499 919
Årets resultat	154 178
Summa	654 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	654 097
Summa	654 097

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 535 792	1 178 173
Övriga rörelseintäkter	81 450	160 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 617 242	1 338 517
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-272 733	-161 057
Övriga externa kostnader	-962 893	-918 751
Personalkostnader	-71 992	-18 654
Summa rörelsekostnader	-1 307 618	-1 098 462
Rörelseresultat	309 624	240 055
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 574	2 475
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 836	-19 757
Summa finansiella poster	-16 262	-17 282
Resultat efter finansiella poster	293 362	222 773
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-85 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner	-85 000	-30 000
Resultat före skatt	208 362	192 773
Skatter		
Skatt på årets resultat	-54 184	-21 459
Årets resultat	154 178	171 314

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		339 636	230 619
Fordringar hos koncernföretag		545 855	566 268
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	85 402
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		885 492	882 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		670 755	433 782
<i>Summa kassa och bank</i>		670 755	433 782
Summa omsättningstillgångar		1 556 247	1 316 071
SUMMA TILLGÅNGAR		1 556 247	1 316 071

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	499 919	328 606
Årets resultat	154 178	171 314
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>654 097</i>	<i>499 920</i>
Summa eget kapital	704 097	549 920
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	115 000	30 000
Summa obeskattade reserver	115 000	30 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	100 000	100 000
Övriga skulder	140 000	150 000
Summa långfristiga skulder	240 000	250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	74 165	81 080
Skatteskulder	75 643	21 459
Övriga skulder	329 342	365 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder	497 150	486 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 556 247	1 316 071

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	397 360	397 360
Utgående anskaffningsvärden	397 360	397 360
Ingående avskrivningar	-397 360	-397 360
Utgående avskrivningar	-397 360	-397 360
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	452 640	452 640
Utgående anskaffningsvärden	452 640	452 640
Ingående avskrivningar	-452 640	-452 640
Utgående avskrivningar	-452 640	-452 640
Redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventualförpliktelser.

Not 7 Upplysning om moderföretag

Swedish Event Group AB, orgnr 556800-8337, är moderbolag till Kungsvälv AB och har sitt säte i Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Berglund

Johan Berglund

2023-06-30